２０１３年４月２５日
各　　　位

　会 社 名 株式会社アドバンテスト

　代表者名 代 表 取 締 役

兼執行役員社長  　松野　晴夫
  (コード番号 ６８５７ 東証第一部)

　問合せ先 取締役兼常務執行役員

管 理 本 部 長    中村　弘志
Ｔ Ｅ Ｌ 03-3214-7500

２０１３年３月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

　2013年1月30日に公表した2013年3月期の通期連結業績予想と本日発表いたしました通期連結実績値と

の差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

　　記

１．2013年3月期の通期連結業績予想値と実績値との差異（2012年4月1日～2013年3月31日）

　（米国会計基準） (単位：百万円)

２．差異が生じた理由

　本日公表いたしました、「平成25年3月期 決算短信〔米国基準〕(連結)」をご参照下さい。

以上

（2012年3月期）
837

増減額　(B-A)

増減率

前回発表予想 （A)

実績値　(B)

（ご参考）前期実績

△2,420

△96.8%

売 上 高 営業利益

141,048

0.7%

903

132,903

132,000 2,500

80